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@rivm.nl]

1020503

Wil jij (VWS) ook voor het overleg van morgen met IG] uitnodigen. Zij belde mij net nadat jij het

mailtje naa had gestuurd. Zij wilde morgen graag bij het overleg aanwezig zijn.

Vriendelijke Groet,

vw. BRE ERE

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720BA | Bilthoven | postvak [EJ

van: [IEEE BE. (EE) JEEEMeminvws.ni>
Verzonden: maandag 28 december 2020 15:59

Aan: ED AEN SEI>
Onderwerp: FW: verspreiden distributie vaccins

Voor jouw informatie...onze gaat bellen..

Ik heb nog geen uitnodiging van maar zal nog wel komen..

veEEEEN38 BER minvws.nl>

Verzonden: maandag 28 december 2020 15:37

minvws.nl>

son

FEEL GREEDERI.NEE UE (NE)SENETcc. IEEE 1 OE OEKEED

Onderwerp: FW: verspreiden distributie vaccins

Zie hier wat meer achtergrond. Als jij igj gaat bellen

IE

outMinisterie van Volksgezondheid, Welzijn en Spo

Parnassusplein 5| Postbus 20350 2500 EJ Den Haag |
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= [IEEMeninvws.ni|

Verzonden: maandag 28 december 2020 14:51

)< minvws.ni>;[EXE BE. (EKER) EEK @minvws.nl>
; ) minvws.nl>

Onderwerp: FW: verspreiden distributie vaccins

+»IEEEER
Ik heb zojuist contact gehadcif het RIVM. Ging over de distributiemogelijkheden van de vaccins (tussen huisartsen

onderling, huisartsen instellingen, distributiecentra huisartsen). RIVM wil de kaders weten waarlangs gewerkt moet worden gua

distributie.

Ik begrijp da

worden van de IG]
SACI: jij had voorgesteld dat]

aangeklopt.
Ik begrijp dat deze mail al wel heel snel eraan komt....dan zoulEELRhiermee bij de IG] wat aandacht voor dit probleem kunnen

kweken..

[sz ESS mij iig ook uit voor een overleg met IG] morgenmiddag om 16.00 uur. Dan hoop ik dat er al wat urgency is

gekweekt bij de 1G].

Ik verneem graag als jullie ( dit punt via de hogere lijnen aanhangig hebben gemaakt.

Groeten,

Verzonden: donderdag 24 december 2020 16:11

@minvws.nl>

omnes ni; EEE) 8 ESE (ERED <RERERI ic. IEE IEE
Onderwerp: RE: verspreiden distributie vaccins

Hallo EAE

Er lijken nu verschillende trajecten te lopen op dit vlak.

LHV en NHG werken ook een voorstel uit met scenario’s om voor te leggen aan IG].

Vanuit RIVM zijn ook een aantal scenario’s bij IG] neergelegd. Dit gaat vooral over verdeelpunten onder toezicht

van een (ziekenhuis)apotheek

De verschillende opties die je hieronder schetst zijn idd de opties die in onze overleggen met HA en verpleeghuizen

besproken zijn.
Als dit van jullie kant ook uitgezet wordt bij IG] dan zijn ze zich iig bewust van de urgentie hiervan.

Vriendelijke Groet,

e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720BA | Bilthoven | postvak [JE
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1020503

van: HEXEN OE. (8SEEo minvws i>
Verzonden: donderdag 24 december 2020 15:20

@rivm.nl>

! minvws.nl>; BEES EEE CRED) JEEMeminvws.ni>
Onderwerp: verspreiden distributie vaccins

Urgentie: Hoog

Even naar aanleiding van het overleg zojuist. Ik begrijp dat jij dus de verschillende scenario’s vwb de verdelingsmogelijkheden
van de vaccins, uitzoekt met de juristen van de IGJ.

Ik weet niet of VWS juristen hierbij zijn aangehaakt, maar zou goed zijn als wij/WJZ VWS ook de check kunnen doen (begin
volgende week).
Ik wil daar graag ook werk van maken, maar ook met jou goed afstemmen hoe we tot de goede uitkomsten komen.

De vraag is overigens ook of overal ontheffingen voor moeten komen, of dat de scenario’s die we kennen gewoon kunnen. Zou

niet té ingewikkeld gemaakt moeten worden.

Horende de discussie, dacht ik dat de volgende scenario’s aan IG] voorgelegd zouden moeten (en niet te specifiek/veel zoals

EEN).
Hoor graag ofjij dit ook zo ziet:

iL Een instelling die het vaccin wil verdelen onder verschillende artsen (al dan niet op verschillende locaties).
2. Kleine instellingen/kleinschalige woonvormen die onderling vaccins willen uitwisselen.

3. Artsen/huisartsenpraktijk die onderling vaccins willen verdelen.

4. Artsen die hun vaccins bij verdeelcentra kunnen ophalen en zo in hun eigen praktijk of bij kleinschalige woonvormen
kleinere

hoeveelheden kunnen vaccineren.

Ik verneem graag zsm je reactie. Ik kan hier maandag mee verder

Vr. groet,

©

Ministerie van rp Welzijn en - |

Parnassusplein 5| Postbus 20350 2500 EJ Den Haag |

@ 0s |EET|

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is besternd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


